PORTARIA Nº 024/2025, DE 01 DE SETEMBRO DE 2025

Dispõe acerca da Nomeação de Servidora
da Câmara Municipal de Portalegre/RN.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PORTALEGRE, ESTADO DO RIO
GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições legais e nos termos do art. 30, inciso
XIX, do Regimento Interno da Câmara Municipal de Portalegre-RN.

RESOLVE

Art.1º. Nomear a Senhora MICARLA RAIANY DA COSTA BARBOSA portadora do
CPF/MF nº. 079.xxx.xxx-38, para exercer o cargo em comissão de Diretora do Setor de
Limpeza da Câmara Municipal de Portalegre/RN.

Art.2º - Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Portalegre/RN, 01 de setembro de 2025.

José Adalberto Nunes Rêgo
Presidente da Câmara Municipal

​ Rua Antônio de Freitas, Nº 34 - Centro - CEP: 59.810-000 - Portalegre/RN​
CNPJ: 12.993.564/0001-51 - Telefone: (84) 9 9620.0031– E-mail: cmportalegre@gmail.com